「見せる」にこだわった新感覚スケルトンケース
コーナーにアルミ製の円柱を使用し、湾曲デザインで高級感のあるアクリルケースSKLシリーズ。
SKLシリーズには基板や装置を格好良く見せ、デモ機・展示会等でより視覚的効果を上げる為のケースです。
プ
ラ
ス
チ
ッ

外観寸法図
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・
PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
D
W
H
w
d
h
2
1■ 試作用基板ケースや試験サンプル、標本、小物保管用ケースとしてご利用いただけます。
■ スチロール製の為、衝撃やキズに弱いので取扱いにご注意下さい。
構成内容
No. 名　称 個　数 材　質 色
1 上カバー 1 GPスチロール（UL94HB） 透明
2 下カバー 1 GPスチロール（UL94HB） 透明
テクニカルデータ
使用温度範囲：−10℃〜＋50℃
型番・寸法・標準価格
型　番
外形寸法 有効寸法（内部）
自 重 （g） 標準価格（税別）
W H D w h d
PB  3-2-  3   30 19   30   24.7 16.3 24.7     6.5 100
PB  7-2-  4   68.5 15.5   39   63.4 12.7 33.9   13 120
PB  8-2-  5   75 20   50   68.7 16.5 43.7   21 160
PB  9-2-  7   90 23   70   84.5 19.5 64.5   34.5 190
PB11-3-  8 110 32.7   80 104.1 28.4 74.1   57 280
PB18-3-  8 178 32   82 172.1 28 76.1   84 430
PB18-5-  9 179.5 45   89.5 173.3 40.8 83.3 107.5 550
PB21-6-11 206 64 106 197.8 59.7 97.8 181.5 740
KW-48 細長プラスチックケース
1-109
プ

各種ご案内
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図・3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
RPA-5-1
RPA-4B-1
RPA-5-2
RPA-4B-2
RPA-5-1F
RPA-4B-1F
D
W
H
D
W
H
フランジ穴ピッチ
100mm
フランジ穴ピッチ
100ｍｍ
D
W
H
Raspberry Pi ケースのカスタム加工例
インクジェット印刷機により、低イニシャルコストで 1 個から印刷が可能です。
オリジナルプリント(インクジェット印刷)　詳細はP15-23～26をご覧下さい。
色はクリア以外にもスモーク系や他の色でも製作可能です。
カラーバリエーション
型番・寸法・標準価格
型　番
外形寸法
適合基板 付属品 自 重（g） 標準価格
（税別）W H D
RPA-5-1 95 34 125 Raspberry Pi 5 貼付ゴム足 113.5 　4,190
RPA-4B-1 95 34 125 Raspberry Pi 4B 貼付ゴム足 118 ▲4,010
RPA-5-2 95 62 125 Raspberry Pi 5
貼付ゴム足
166.5 　4,680
丸型スペーサー(M2.5×25)
RPA-4B-2 95 62 125 Raspberry Pi 4B
貼付ゴム足
171.5 ▲4,630
丸型スペーサー(M2.5×25)
RPA-5-1F 95 34 125 Raspberry Pi 5 － 113.5 　4,190
RPA-4B-1F 95 34 125 Raspberry Pi 4B － 118.5 ▲4,010
■ 貼付ゴム足…合成ゴム/半透明　丸型スペーサー…真ちゅう/ニッケルメッキ
▲は値上げした製品です。
NEW
NEW
NEW
10 -19
フ
リ